
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario, Decreto del Rettore n. 27755 del 21 luglio 2021; 

Visti l’Avviso di mobilità interna prot. n. 97/2022 del 30/12/2022 (codice 32) e l’Avviso 

mobilità esterna prot. n. 96/2022 del 30/12/2022 (codice 35) della Direzione 

organizzazione e sviluppo risorse umane, con i quali è stata resa nota, mediante 

pubblicazione sul sito internet dell’Ateneo e sul Portale del reclutamento InPA, la 

posizione disponibile nell’ambito di questa Università di n. 1 unità di personale, di 

categoria EP, Area amministrativa-Gestionale, Esperta/o di cerimoniali, eventi e 

comunicazioni istituzionali per le esigenze della Direzione comunicazione ed eventi 

istituzionali; 

Considerato che l’Ufficio gestione, mobilità e ascolto organizzativo dell’Ateneo ha accertato la 

presentazione di candidature valide da sottoporre a valutazione per la suddetta 

posizione; 

DETERMINA 

di nominare, per la valutazione delle candidature di mobilità dirette a coprire la posizione di n. 1 

unità di personale, di categoria EP, Area amministrativa-Gestionale, Esperta/o di cerimoniali, eventi 

e comunicazioni istituzionali per la Direzione comunicazione ed eventi istituzionali, la seguente 

Commissione: 

Dott. Enrico Tapella  

Dirigente Responsabile - Direzione Didattica e Formazione 

Presidente 

Dott.ssa Daniela Falcinelli 

Categoria EP - Area amministrativa-gestionale 

Responsabile Delegato di Direzione - Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 

Componente 

Dott.ssa Anna Cavagna  

Categoria EP - Area amministrativa-gestionale 

Responsabile del Settore Comunicazione Istituzionale 

Componente 

Dott.ssa Carla Gentile 

Categoria D - Area amministrativa-gestionale 

Responsabile Ufficio Gestione Mobilità e Ascolto Organizzativo 

Con funzioni di segretaria 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2023-02-01T11:00:51+0100
	Roberto Bruno Conte




